

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาระโนด จังหวัดสงขลา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา ธนาคารออมสิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 3,347,000 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : เป็นงานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาระโนด จังหวัดสงขลา โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
 - 4.1 ดำเนินการปรับปรุง ตามแบบรูปและรายละเอียดที่ธนาคารกำหนด
 - 4.2 ติดตั้งครุภัณฑ์ตามแบบรูปและรายละเอียดที่ธนาคารกำหนด
5. ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ 19 ก.ค. 2567 เป็นเงิน 3,347,000 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร แบบ ปร.6
 - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่ 1) แบบ ปร.5 (ก)
 - 6.3 แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ 2) แบบ ปร.5 (ข)
 - 6.4 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3) (ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี) แบบ ปร.4 (พ)
 - 6.5 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา แบบ ปร.4
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

7.1 นายวิรัช	วัชรทัต	ประธานกรรมการ	ลายมือชื่อ 
7.2 นายเกรียงศักดิ์	วัฒนะประทาย	กรรมการ	ลายมือชื่อ 
7.3 นายนราธิป	วงศ์กระพันธ์	กรรมการ	ลายมือชื่อ 

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาระโนด จังหวัดสงขลา
 สถานที่ก่อสร้าง ธนาคารออมสินสาขาระโนด จังหวัดสงขลา
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2 ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ _____

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	- กลุ่มที่ 1		
	หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม	2,077,756.84	
	หมวดงานสาธารณูปโภค	943,150.05	
	- กลุ่มที่ 2	-	
	- กลุ่มที่ 3	-	
	งานตกแต่งภายในอาคาร	-	2,210,510.49
	งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ	-	
	ค่าซ่อมแซม (ค่าดัดแปลงอาคารเป็นสำนักงานชั่วคราว)	199,603.80	
2	ส่วนที่ 2 (ตาม ปร.5(ข))		
	- งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ (ครุภัณฑ์สำนักงาน) (หมวดงานครุภัณฑ์)	47,000.00	/
	- งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ (แจ้งเหตุเพลิงไหม้) (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
3	ส่วนที่ 3 (ตาม ปร.4(พ))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	70,000.00	
	- งานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค)	10,460.00	
	- งานค่าวัสดุอื่น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	-	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	3,347,970.69	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	3,347,000.00	
	ตัวอักษร (สามล้านสามแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)		
	ขายวัสดุของเดิม ตามเงื่อนไข เป็นเงิน	-	บาท
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			



(นายวีรทัต วะชิโรทัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเกรียงศักดิ์ วัฒนประทาย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายณรรธิป วงศ์กระพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่ 1)

แบบปร.5(ก)

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาระโนด จังหวัดสงขลา
 สถานที่ก่อสร้าง ธนาคารออมสินสาขาระโนด จังหวัดสงขลา
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2 ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา
 แบบ ปร.4 ที่แนบ 17 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ _____

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 - กลุ่มที่ 1				
1	หมวดงานโครงสร้าง				
	<u>รวมหมวดงานโครงสร้าง</u>	-	1.3046	-	
2	หมวดงานสถาปัตย์				
	- งานรื้อถอน	35,640.00			
	- งานพื้น	216,970.00			
	- งานผนัง	371,492.00			
	- งานฝ้าเพดาน	132,906.00			
	- งานประตู - หน้าต่าง	239,100.00			
	- งานสุขภัณฑ์	142,747.00			
	- งานทาสี	138,594.00			
	- งานเบ็ดเตล็ด	315,190.00			
	<u>รวมหมวดงานสถาปัตย์</u>	1,592,639.00	1.3046	2,077,756.84	
3	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร	716,737.94			
	- งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ	6,204.00			
	<u>รวมหมวดงานสาธารณูปโภค</u>	722,941.94	1.3046	943,150.05	
	ส่วนที่ 1 - กลุ่มที่ 2				
1	- งานตกแต่งภายในอาคาร	-	1.3046	-	
	ส่วนที่ 1 - กลุ่มที่ 3				
1	- งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ	-	1.3046	-	
2	- ค่าซ่อมแซม (ค่าตัดแปลงอาคารเป็นสำนักงานชั่วคราว)	153,000.00	1.3046	199,603.80	
รวมส่วนที่ 1 กลุ่มที่ 1 + กลุ่มที่ 2 + กลุ่มที่ 3 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		2,468,580.94	1.3046		
ค่า Factor F = 1.3046					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมก่อสร้างเป็นเงิน				3,220,510.69	


 (นายวิรัช วัชรไทย์)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายเกรียงศักดิ์ วัฒนประทาย)
 กรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายณราธิป วงศ์กระพันธ์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ 2)

แบบ ปร.5 (ข)

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาระโนด จังหวัดสงขลา
 สถานที่ก่อสร้าง ธนาคารออมสินสาขาระโนด จังหวัดสงขลา
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2 ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ _____

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	<u>ส่วนที่ 2</u>					
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ (ครุภัณฑ์สำนักงาน)	1	งาน	47,000.00	47,000.00	
2	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ (ครุภัณฑ์แจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	งาน	-	-	
สรุป	ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				47,000.00	



(นายวิรัช วัชรไทย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเกรียงศักดิ์ วัฒนะประทาย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายนราธิป วงศ์กระพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3)

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาระโนด จังหวัดสงขลา
 สถานที่ก่อสร้าง ธนาคารออมสินสาขาระโนด จังหวัดสงขลา
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2 ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา
 ประมาณราคาโดย นายระตะ ลิมสกุล

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
	<u>ส่วนที่ 3</u>				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				
1	ค่านั่งร้าน	1.00	งาน	35,000.00	
2	ค่าทำความสะอาดอาคาร+ขนย้ายเศษวัสดุออกจากพื้นที่	1.00	งาน	10,000.00	
3	ค่าซ่อมแซม ตกแต่งวัสดุ ทำสีครุภัณฑ์ (ของเดิม)	1.00	งาน	10,000.00	
4	ค่าขนย้ายครุภัณฑ์ และอุปกรณ์สำนักงาน (ไป-กลับ)	1.00	งาน	15,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			70,000.00	
	<u>งานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค)</u>				
1	คอมไฟฟ้าย้ายทางออกฉุกเฉิน (EMERGENCY EXIT SIGN LUMINAIRE)	4.00	ชุด	10,460.00	
	(2,615/ชุด **ราคา+ค่าแรงติดตั้ง)				
	รวมงานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค)			10,460.00	



(นายวีรทัต วัชรไทย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเกรียงศักดิ์ วัฒนะประทาย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายณารธิป วงศ์กระพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาระโนด จังหวัดสงขลา
ธนาคารออมสินสาขาระโนด จังหวัดสงขลา
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2
นายรชตะ ลิ้มสกุล

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	คำงานต้นทุนงานปรับปรุง ส่วนที่ 1 - กลุ่มที่ 1								
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	งานรื้อถอน								
1	รื้อถอนพื้นปูกระเบื้องเซรามิก ของเดิม	66.00	ตร.ม.	-	-	50.00	3,300.00	3,300.00	✓
2	รื้อถอนพื้นปูไม้ลามิเนต ของเดิม	24.00	ตร.ม.	-	-	30.00	720.00	720.00	✓
3	รื้อถอนพื้นปูกระเบื้องยาง ของเดิม	70.00	ตร.ม.	-	-	15.00	1,050.00	1,050.00	✓
4	รื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด+โครงคร่าว ของเดิม	186.00	ตร.ม.	-	-	25.00	4,650.00	4,650.00	✓
5	รื้อถอนฝ้าเพดานอลูมิเนียมอบสี+ฝ้าเพดานอลูมิเนียมคอมโพสิต+โครงคร่าว ของเดิม	21.00	ตร.ม.	-	-	150.00	3,150.00	3,150.00	✓
6	รื้อถอนผนังบุกระเบื้อง ของเดิม	92.00	ตร.ม.	-	-	35.00	3,220.00	3,220.00	✓
7	รื้อถอนผนังงับ/ผนังตึกแต่ง ของเดิม	63.00	ตร.ม.	-	-	30.00	1,890.00	1,890.00	✓
8	รื้อถอนประตูไม้ บานเปิดเดี่ยว ของเดิม	7.00	ชุด	-	-	80.00	560.00	560.00	✓
9	รื้อถอนประตูไม้ บานเลื่อนคู่ ของเดิม	1.00	ชุด	-	-	140.00	140.00	140.00	✓
10	รื้อถอนประตูไม้ พร้อมหน้าต่างบานเกล็ด ของเดิม	1.00	ชุด	-	-	350.00	350.00	350.00	✓
11	รื้อถอนชุดประตูอลูมิเนียมพร้อมกระจก ของเดิม	10.20	ตร.ม.	-	-	150.00	1,530.00	1,530.00	✓
12	รื้อถอนชุดประตูเหล็กมีวันพร้อมกลิ้งเก็บ ของเดิม	1.00	ชุด	-	-	780.00	780.00	780.00	✓
13	รื้อถอนตู้เก็บเอกสาร	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	✓
14	รื้อถอนผนังห้อง Express Zone พร้อมป้ายชื่อ ของเดิม	1.00	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	✓
15	รื้อถอนโถส้วมและอุปกรณ์ ของเดิม	5.00	ชุด	-	-	180.00	900.00	900.00	✓
16	รื้อถอนโถปัสสาวะชายและอุปกรณ์ ของเดิม	1.00	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	✓
17	รื้อถอนอ่างล้างหน้าและอุปกรณ์ ของเดิม	4.00	ชุด	-	-	180.00	720.00	720.00	✓
18	รื้อถอนป้ายชื่อต่าง ๆ ภายนอกอาคารของเดิม	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	✓
19	รื้อถอนราวมือจับเหล็ก ของเดิม	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	✓
20	รื้อถอนซุ้มผนังอลูมิเนียมคอมโพสิตพร้อมโครงเหล็ก ของเดิม	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	✓
	รวมค่างานต้นทุนงานรื้อถอน							35,640.00	✓

หน้า ๓

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาระโนด จังหวัดสงขลา

สถานที่ก่อสร้าง

ธนาคารออมสินสาขาระโนด จังหวัดสงขลา

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

ประมาณราคาโดย

นายรชตะ ลิ้มสกุล

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

ฝ่ายบริหารงานสาขา

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาสั่ง		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานพื้น								
1	พื้นกระเบื้องยางคลีลอค หน้าไม่น้อยกว่า 5 มม.	158.00	ตร.ม.	550.00	86,900.00	100.00	15,800.00	102,700.00	
2	พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม. (เคลือบผิวด้าน)	14.00	ตร.ม.	602.00	8,428.00	222.00	3,108.00	11,536.00	
3	พื้นปูกระเบื้องเซรามิกเคลือบผิว ขนาด 0.30 x 0.30 ม. (ชนิดผิวด้าน)	41.00	ตร.ม.	350.00	14,350.00	158.00	6,478.00	20,828.00	
4	พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 0.30 x 0.30 ม. หน้า 2.00 มม.	70.00	ตร.ม.	393.00	27,510.00	50.00	3,500.00	31,010.00	
5	ชั้นบันไดลูกตั้งลูกนอนปูกระเบื้อง	52.00	เมตร	280.00	14,560.00	158.00	8,216.00	22,776.00	
6	จุกบันไดอลูมิเนียม	52.00	เมตร	200.00	10,400.00	40.00	2,080.00	12,480.00	
7	บัวเชิงผนัง PVC ขนาด 4" หน้า 8 มม.	92.00	เมตร	90.00	8,280.00	40.00	3,680.00	11,960.00	
8	ขัดล้างทำความสะอาดพื้น ค.ส.ล. (ชั้นลาดฟ้า+ชั้นหลังคาคลุมบันได+พื้นกระเบื้องและ กันสาด คสล.)	368.00	ตร.ม.	-	-	10.00	3,680.00	3,680.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานพื้น							216,970.00	

 ๗/๕๕๕

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาระโนด จังหวัดสงขลา
ธนาคารออมสินสาขาระโนด จังหวัดสงขลา
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2
นายรชตะ ลิ้มสกุล

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานผนัง								
1	ผนังยิปซัมบอร์ด หน้า 12 มม. ฉาบเรียบรอยต่อ พร้อมโครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี กรุ 1 ด้าน	55.00	ตร.ม.	411.00	22,605.00	100.00	5,500.00	28,105.00	
2	ผนังยิปซัมบอร์ด หน้า 12 มม. ฉาบเรียบรอยต่อ พร้อมโครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี กรุ 2 ด้าน	47.00	ตร.ม.	595.00	27,965.00	130.00	6,110.00	34,075.00	
3	ผนังไม้อัดยาง หน้า 6 มม.	11.00	ตร.ม.	728.00	8,008.00	100.00	1,100.00	9,108.00	
4	ผนังอะลูมิเนียมคอมโพสิต ใต้กันไฟ หน้า 4 มม. พร้อมโครงเหล็ก	18.00	ตร.ม.	1,870.00	33,660.00	525.00	9,450.00	43,110.00	
5	ผนังบุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12"x12" ชนิดเคลือบผิวมัน	101.00	ตร.ม.	333.00	33,633.00	181.00	18,281.00	51,914.00	
6	ผนังกรุ Wallpaper	95.00	ตร.ม.	450.00	42,750.00	50.00	4,750.00	47,500.00	
7	ผนังกรุกระจก Glass Kote สีชมพู หน้า 6 มม.	84.00	ตร.ฟ.	285.00	23,940.00	15.00	1,260.00	25,200.00	
8	ผนังกันดัดะทำงาน ขงส.	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
9	ผนังกันดัดะทำงาน สีนเื่อ	2.00	ชุด	14,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00	
10	B-01 ตู้เก็บเอกสาร	1.00	ชุด	26,000.00	26,000.00	-	-	26,000.00	
11	B-02 ตู้เก็บเอกสาร	1.00	ชุด	50,400.00	50,400.00	-	-	50,400.00	
12	ผนังตกแต่งช่องติดตั้งเครื่องรุกรมอัตโนมัติ	1.00	ชุด	13,080.00	13,080.00	-	-	13,080.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานผนัง							371,492.00	

 9/ Oct

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขารโนด จังหวัดสงขลา

สถานที่ก่อสร้าง
ธนาคารออมสินสาขารโนด จังหวัดสงขลา

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

ประมาณราคาโดย
นายรชตะ ลิมสุกุล

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
ฝ่ายบริหารงานสาขา

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฝ้าเพดาน								
	ค่างานต้นทุนงานปรับปรุง								
1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. พร้อมโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี T-Bar ขนาด 0.60 x 1.20 ม.	140.00	ตร.ม.	286.00	40,040.00	52.00	7,280.00	47,320.00	
2	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น พร้อมโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี T-Bar ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	28.00	ตร.ม.	326.00	9,128.00	52.00	1,456.00	10,584.00	
3	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบรอยต่อ พร้อมโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	29.00	ตร.ม.	298.00	8,642.00	75.00	2,175.00	10,817.00	
4	ฝ้าเพดานอลูมิเนียมอบสี รุ่นตัว C ขนาด 150 มม. พร้อมโครงคร่าวเหล็ก	30.00	ตร.ม.	1,650.00	49,500.00	250.00	7,500.00	57,000.00	
5	ฝ้าเพดานอลูมิเนียมคอมโพสิตไส้กันไฟ หนา 4 มม. พร้อมโครงเหล็ก	3.00	ตร.ม.	1,870.00	5,610.00	525.00	1,575.00	7,185.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานฝ้าเพดาน							132,906.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาระโนด จังหวัดสงขลา
สถานที่ก่อสร้าง ธนาคารออมสินสาขาระโนด จังหวัดสงขลา
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2
ประมาณราคาโดย นายรชตะ ลิมสกุล

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
ฝ่ายบริหารงานสาขา
เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่างานต้นทุนงานปรับปรุง								
	งานประตู - หน้าต่าง								
1	D1 ประตูกระจกบานเปลือย บานเปิดคู่ พร้อมช่องแสงกระจกติดตาย	1.00	ชุด	59,000.00		-	-	59,000.00	
2	D2 ประตูกระจกบานเปลือย บานเปิดเดี่ยว พร้อมช่องแสงติดตาย	1.00	ชุด	37,000.00		-	-	37,000.00	
3	D3 ประตูอลูมิเนียมบานเปิดเดี่ยว พร้อมช่องแสงกระจกติดตาย	1.00	ชุด	14,000.00		-	-	14,000.00	
4	D4 ประตูไม้บานเปิดเดี่ยวผิวทึบสีเทา พร้อมช่องแสงกระจกติดตาย	2.00	ชุด	6,000.00		-	-	12,000.00	
5	D5 ประตูไม้บานเปิดเดี่ยวผิวทึบสีเทา พร้อมช่องแสงกระจกติดตาย	1.00	ชุด	4,450.00		-	-	4,450.00	
6	D6 ประตูบาน UPVC	4.00	ชุด	3,800.00		-	-	15,200.00	
7	D7 ประตูบานเปิดเดี่ยว พร้อมหน้าต่างบานเลื่อน	1.00	ชุด	14,000.00		-	-	14,000.00	
8	D8 ประตูบานเปิดเดี่ยว	2.00	ชุด	3,600.00		-	-	7,200.00	
9	DS1 ประตูเหล็กม้วนชนิดมอเตอร์ไฟฟ้า	1.00	ชุด	62,000.00		-	-	62,000.00	
10	มุ้งลวด	1.00	ชุด	750.00		-	-	750.00	
11	ทำสีประตูห้องนั่งเล่นของเดิม	1.00	ชุด	12,000.00		-	-	12,000.00	
12	ทำสีเหล็กดัดของเดิม (ชั้นดาดฟ้า)	1.00	งาน	1,500.00		-	-	1,500.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานประตู - หน้าต่าง							239,100.00	

Handwritten signature

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาระโนด จังหวัดสงขลา
ธนาคารออมสินสาขาระโนด จังหวัดสงขลา
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2
นายรชตะ ลิ้มสกุล

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่.....
ฝ่ายบริหารงานสาขา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทาสี								
1	ขัดล้างทำความสะอาดผนังภายนอก+อุดโป๊ว ซ่อมแซมรอยแตกกร้าว	500.00	ตร.ม.	-		30.00	15,000.00	15,000.00	
2	ทาสีผนัง+ฝ้าเพดานภายในอาคาร	300.00	ตร.ม.	36.00	10,800.00	30.00	9,000.00	19,800.00	
3	ทาสีผนัง+ฝ้าเพดานภายนอก	1,150.00	ตร.ม.	47.00	54,050.00	34.00	39,100.00	93,150.00	
4	ทาสีผนังรั้วทึบของเดิม	105.00	ตร.ม.	47.00	4,935.00	34.00	3,570.00	8,505.00	
5	ทาสีประตูเหล็กของเดิม	23.00	ตร.ม.	58.00	1,334.00	35.00	805.00	2,139.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาสี							138,594.00	

 น. Gsh -

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาระโนด จังหวัดสงขลา
ธนาคารออมสินสาขาระโนด จังหวัดสงขลา
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2
นายรัชตะ ลิ้มสกุล

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเบ็ดเตล็ด (งานป้าย)								
1	ป้ายชื่อธนาคารกล่องไฟ 1 หน้า ชุดไฟ (ไม่ดูล)	11.70	ตร.ม.	11,200.00	131,040.00	-	-	131,040.00	
2	ป้ายตัวลอย Digithai Life Solution By GSB (ติดผนัง)	1.00	ชุด	29,400.00	29,400.00	-	-	29,400.00	
3	ป้ายกล่องไฟ ADM ชนิดไฟ LED (ไม่ดูล)	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
4	ป้ายกล่องไฟ Passbook ชนิดไฟ LED (ไม่ดูล)	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
5	ป้ายกล่องไฟ ATM ชนิดไฟ LED (ไม่ดูล)	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
6	ป้ายโฆษณา Light Box	2.00	ชุด	9,500.00	19,000.00	-	-	19,000.00	
7	ดวงตราธนาคาร Ø 1.20 ม. (ภายนอกอาคาร)	2.00	ชุด	25,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
8	ดวงตราธนาคารสแตนเลสสี่เหลี่ยม Ø 0.60 ม. ขนาด 0.60 x 0.60 ม. (ภายในอาคาร)	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
9	ป้ายสัญลักษณ์ห้องน้ำ ชาย-หญิง	2.00	ชุด	500.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
10	สติ๊กเกอร์กราฟฟิคติดกระจก	5.00	ตร.ม.	750.00	3,750.00	100.00	500.00	4,250.00	
11	ม่านปรับแสงใบตึงกว้าง 8 ซม.	25.00	ตร.ม.	1,400.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานเบ็ดเตล็ด							315,190.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาระโนด จังหวัดสงขลา
ธนาคารออมสินสาขาระโนด จังหวัดสงขลา
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2
นายอนันต์ บุญพิทักษ์

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานสาขา

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ตู้ LP. 100 A. IC ≥ 18 kA. 400 V. (MAIN LUG) PB.2 ชั้น 2 CIRCUIT BREAKER 1P. 40 - 63 AT. 10 kA. CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 32AT. 6 kA. LOAD PANEL 18 CKT.	1.00 5.00 1.00	ตัว ตัว ตู้	624.00 155.00 7,742.00	624.00 775.00 7,742.00	- - 1,000.00	- - 1,000.00	624.00 775.00 8,742.00	RCBO Qovs
5	- ตู้ LP. 100 A. IC ≥ 18 kA. 400 V. (MAIN BREAKER) PB.3 ชั้น 3 MAIN CIRCUIT BREAKER 3P. 30 - 50 AT. 100 AF. 18 kA. CIRCUIT BREAKER 1P. 40 - 63 AT. 10 kA. CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 32AT. 6 kA. LOAD PANEL 18 CKT.	1.00 1.00 5.00 1.00	ตัว ตัว ตัว ตู้	4,452.00 624.00 155.00 7,740.00	4,452.00 624.00 775.00 7,740.00	- - - 1,000.00	- - - 1,000.00	4,452.00 624.00 775.00 8,740.00	Easypact CVS RCBO Qovs
6	- ตู้ PB. 100 A. IC ≥ 10 kA. 230 V. LOAD CENTER UP. MAIN CIRCUIT BREAKER 2P. 40 - 63 AT. 10 kA. CIRCUIT BREAKER 1P. 40 - 63 AT. 10 kA. CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 32AT. 6 kA. Consumer Unit 6 CKT.	1.00 1.00 5.00 1.00	ตัว ตัว ตัว ตู้	1,122.00 624.00 155.00 2,040.00	1,122.00 624.00 775.00 2,040.00	- - - 700.00	- - - 700.00	1,122.00 624.00 775.00 2,740.00	Easypact CVS RCBO Qovs
สายไฟฟ้าเมน/ สายไฟฟ้าเมนย่อย (MAIN FEEDER CABLE)									
7	- สายไฟฟ้าชนิด 1C-CV 0.6/1kV (XLPE) สายไฟขนาด 35 sq.mm. 1C-CV 0.6/1kV (XLPE) อุปกรณ์ประกอบ	150.00 1.00	เมตร งาน	141.00 1,480.50	21,150.00 1,480.50	40.00 -	6,000.00 -	27,150.00 1,480.50	
8	- สายไฟฟ้าชนิด THW (IEC01) สายไฟขนาด 4 sq.mm. THW (IEC01) สายไฟขนาด 6 sq.mm. THW (IEC01) สายไฟขนาด 10 sq.mm. THW (IEC01)	25.00 40.00 22.00	เมตร เมตร เมตร	14.00 23.00 41.00	350.00 920.00 902.00	10.00 12.00 16.00	250.00 480.00 352.00	600.00 1,400.00 1,254.00	

W/ Osh

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาระโนด จังหวัดสงขลา
ธนาคารออมสินสาขาระโนด จังหวัดสงขลา
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2
นายอนันต์ บุญพิทักษ์

ฝ่ายบริหารงานสาขา
ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สายไฟขนาด 16 sq.mm. THW (EC01)	15.00	เมตร	63.00	945.00	20.00	300.00	1,245.00	
	สายไฟขนาด 25 sq.mm. THW (EC01)	45.00	เมตร	99.00	4,455.00	25.00	1,125.00	5,580.00	
	สายไฟขนาด 35 sq.mm. THW (EC01)	15.00	เมตร	132.00	1,980.00	30.00	450.00	2,430.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	งาน	668.64	668.64	-	-	668.64	
9	- ท่อโลหะร้อยสายไฟชนิด IMC.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 25 mm.	18.00	เมตร	118.00	2,124.00	32.00	576.00	2,700.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 40 mm.	25.00	เมตร	187.00	4,675.00	42.00	1,050.00	5,725.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 50 mm.	35.00	เมตร	256.00	8,960.00	48.00	1,680.00	10,640.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	งาน	2,363.85	2,363.85	-	-	2,363.85	
	ดวงโคมไฟฟ้า (LIGHTING FIXTURE)								
	2 x (14 - 20) W. LED T8. โคมไฟหน้าตระแกรงอลูมิเนียม ขนาด ≈ L1,200 x W600 มม. (A)	20.00	ชุด	2,900.00	58,000.00	150.00	3,000.00	61,000.00	
	2 x (14 - 20) W. LED T8. โคมไฟหน้าตระแกรงอลูมิเนียม ขนาด ≈ L1,200 x W300 มม. (B)	4.00	ชุด	1,950.00	7,800.00	150.00	600.00	8,400.00	
	2 x (8 - 10) W. LED T8. โคมไฟหน้าตระแกรงอลูมิเนียม ขนาด ≈ L600 x W600 มม. (D)	5.00	ชุด	2,100.00	10,500.00	135.00	675.00	11,175.00	
	1 x (14 - 20) W. LED T8. ไม่มีครอบหลอด (H)	2.00	ชุด	620.00	1,240.00	115.00	230.00	1,470.00	
	1 x (8 - 10) W. LED T8. ไม่มีครอบหลอด (I)	3.00	ชุด	550.00	1,650.00	115.00	345.00	1,995.00	
	1 x (8 - 10) W. LED T8. มีครอบหลอด (K)	10.00	ชุด	685.00	6,850.00	115.00	1,150.00	8,000.00	
	1 x (10 - 12) W. LED BULB (E27) สีขาว พลังกลม Ø ≈ 170 - 175 มม. (R)	7.00	ชุด	450.00	3,150.00	115.00	805.00	3,955.00	
	1 x (10 - 12) W. LED BULB (E27) สีขาว พลังสี่เหลี่ยม ขนาด ≈ L130 x W130 มม. (S)	4.00	ชุด	620.00	2,480.00	115.00	460.00	2,940.00	
	2 x (10 - 12) W. LED BULB (E27) สีขาว พลังสี่เหลี่ยม ขนาด ≈ L230 x W135 มม. (T)	6.00	ชุด	1,060.00	6,360.00	115.00	690.00	7,050.00	
	สวิตช์ไฟฟ้า (SWITCH)								
	สวิตช์ทางเดียว (S)	22.00	ชุด	31.00	682.00	80.00	1,760.00	2,442.00	
	สวิตช์โกลว์ทางเดียว (เบ็ดมีไฟ) แบบ 2 สาย (SL)	4.00	ชุด	555.00	2,220.00	90.00	360.00	2,580.00	
	หน้าฉากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สีขาว)	11.00	ชุด	24.00	264.00		-	264.00	

9/ Oct -

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาระโนด จังหวัดสงขลา
สถานที่ก่อสร้าง ธนาคารออมสินสาขาระโนด จังหวัดสงขลา
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2
ประมาณราคาโดย นายอนันต์ บุญพิทักษ์

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา
เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ตัวรับไฟฟ้า (RECEPTACLE)								
	ตัวรับคู่ มีกราวด์ (2P+G) สีขาว	63.00	ชุด	128.00	8,064.00	90.00	5,670.00	13,734.00	
	ตัวรับคู่ มีกราวด์ (2P+G) สีเหลือง	16.00	ชุด	212.00	3,392.00	90.00	1,440.00	4,832.00	
	หมักรอกพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สีเขียว)	63.00	ชุด	24.00	1,512.00		-	1,512.00	
	หมักรอกพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สีเหลือง)	16.00	ชุด	35.00	560.00		-	560.00	
	สายไฟฟ้าวงจรย่อย (BRANCH CIRCUIT CABLE)								
	- สายไฟฟ้าชนิด THW (IEC01)								
	สายไฟขนาด 2.5 sq.mm. THW (IEC01)	1,600.00	เมตร	9.00	14,400.00	7.00	11,200.00	25,600.00	
	สายไฟขนาด 4 sq.mm. THW (IEC01)	1,400.00	เมตร	14.00	19,600.00	10.00	14,000.00	33,600.00	
	สายไฟขนาด 6 sq.mm. THW (IEC01)	120.00	เมตร	23.00	2,760.00	12.00	1,440.00	4,200.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ (WIRING ACCESSORY)	1.00	งาน	2,573.20	2,573.20	-	-	2,573.20	7 % ของค่าวัสดุ
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 มม.	650.00	เมตร	31.00	20,150.00	22.00	14,300.00	34,450.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 20 มม.	450.00	เมตร	45.00	20,250.00	24.00	10,800.00	31,050.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 25 มม.	125.00	เมตร	64.00	8,000.00	28.00	3,500.00	11,500.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	7,260.00	7,260.00	-	-	7,260.00	15 % ของค่าวัสดุ
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด IMC.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 มม.	45.00	เมตร	66.00	2,970.00	26.00	1,170.00	4,140.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 20 มม.	60.00	เมตร	87.00	5,220.00	28.00	1,680.00	6,900.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	1,228.50	1,228.50	-	-	1,228.50	15 % ของค่าวัสดุ
	- ท่อโลหะอ่อนร้อยสายไฟฟ้า (FLEXIBLE METAL CONDUIT)								
	ท่ออ่อนร้อยสายขนาด Ø 15 มม.	250.00	เมตร	5.00	1,250.00	11.00	2,750.00	4,000.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	187.50	187.50	-	-	187.50	15 % ของค่าวัสดุ

91/ CSEA

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาระโนด จังหวัดสงขลา
สถานที่ก่อสร้าง ธนาคารออมสินสาขาระโนด จังหวัดสงขลา
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2
ประมาณราคาโดย นายอนันต์ บุญพิทักษ์

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่.....
ฝ่ายบริหารงานสาขา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รางเดินสาย แบบพ่นสีผงสีเทา (EPOXY POWDER COATING WIREWAY)								
	รางเดินสาย WIREWAY ขนาด 100 x 100 มม. (THICK 1.00 มม.)	15.00	เมตร	276.00	4,140.00	45.00	675.00	4,815.00	
	รางเดินสาย WIREWAY ขนาด 150 x 100 มม. (THICK 1.00 มม.)	6.00	เมตร	335.00	2,010.00	55.00	330.00	2,340.00	
	อุปกรณ์ประกอบรางเดินสาย (WIREWAY FITTING)	1.00	งาน	922.50	922.50		-	922.50	15 % ของค่าวัสดุ
	สายไฟระบบโทรศัพท์ (TELEPHONE)								
	ตู้พักสายโทรศัพท์ (โลหะพ่นสี) ขนาด 200 x 300 x 150 มม. ติดตั้งภายนอก กันน้ำ (IP44) (OTP)	1.00	ชุด	495.00	495.00	400.00	400.00	895.00	
	ตู้พักสายโทรศัพท์ (โลหะพ่นสี) ขนาด 200 x 300 x 150 มม. ติดตั้งภายใน (IP20) (TC)	1.00	ชุด	330.00	330.00	300.00	300.00	630.00	
	เต้ารับโทรศัพท์ RJ 11	11.00	ชุด	143.00	1,573.00	90.00	990.00	2,563.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง	11.00	ชุด	24.00	264.00		-	264.00	
	- สายสัญญาณโทรศัพท์ TIEV / TPEV								
	สายสัญญาณโทรศัพท์ TIEV. ขนาด 0.65 sq.mm. (4 แกน)	180.00	เมตร	8.00	1,440.00	6.00	1,080.00	2,520.00	
	สายสัญญาณโทรศัพท์ TPEV. ขนาด 0.65 sq.mm. (20 คู่สาย)	25.00	เมตร	92.00	2,300.00	24.00	600.00	2,900.00	
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 มม.	45.00	เมตร	31.00	1,395.00	22.00	990.00	2,385.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 20 มม.	22.00	เมตร	45.00	990.00	24.00	528.00	1,518.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 25 มม.	35.00	เมตร	64.00	2,240.00	28.00	980.00	3,220.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	693.75	693.75		-	693.75	15 % ของค่าวัสดุ
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด IMC.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 20 มม.	30.00	เมตร	87.00	2,610.00	28.00	840.00	3,450.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	391.50	391.50		-	391.50	15 % ของค่าวัสดุ
	ระบบคอมพิวเตอร์ (COMPUTER)								
	สายสัญญาณคอมพิวเตอร์ (UTP CAT6)	1,250.00	ชุด	15.00	18,750.00	10.00	12,500.00	31,250.00	
	เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ 45	51.00	ชุด	327.00	16,677.00	110.00	5,610.00	22,287.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง	21.00	ชุด	24.00	504.00		-	504.00	

41 Gokh

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาระโนด จังหวัดสงขลา
ธนาคารออมสินสาขาระโนด จังหวัดสงขลา
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2
นายอนันต์ บุญพิทักษ์

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานสาขา

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	80.00	เมตร	31.00	2,480.00	22.00	1,760.00	4,240.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 20 mm.	30.00	เมตร	45.00	1,350.00	24.00	720.00	2,070.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 25 mm.	35.00	เมตร	64.00	2,240.00	28.00	980.00	3,220.00	
	เบ็ดเตล็ด (OTHER)								
	ตู้โลหะพร้อมสวิตช์หน้าฬิกา (TIMER SWITCH) (TYPE C)	1.00	ชุด	6,700.00	6,700.00	300.00	300.00	7,000.00	
	ตู้โลหะพร้อมสวิตช์หน้าฬิกา (TIMER SWITCH) (TYPE D)	1.00	ชุด	6,800.00	6,800.00	300.00	300.00	7,100.00	
	คำร้อย / ถอดเครื่องปรับอากาศของเดิม ขนาดไม่ต่ำกว่า 48,000 บีทียู (Ceiling Type)	3.00	ชุด		-	600.00	1,800.00	1,800.00	
	คำร้อย / ถอดเครื่องปรับอากาศของเดิม ขนาดไม่ต่ำกว่า 18,000 บีทียู (Ceiling Type)	1.00	ชุด		-	400.00	400.00	400.00	
	คำติดตั้งเครื่องปรับอากาศของเดิม ขนาดไม่ต่ำกว่า 48,000 บีทียู (Ceiling Type)	3.00	ชุด		-	4,500.00	13,500.00	13,500.00	รวมค่าท่อและสายไฟ
	คำติดตั้งเครื่องปรับอากาศของเดิม ขนาดไม่ต่ำกว่า 18,000 บีทียู (Ceiling Type)	1.00	ชุด		-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	รวมค่าท่อและสายไฟ
	ระบบป้องกันฟ้าและกรรตอลงดิน (LIGHTING AND GROUNDING PROTECTION)								
	หลักดิน (GROUND ROD) พร้อมบ่อตรวจสอบกรรตล้าร้จรูป (EARTH PIT BOX)	1.00	ชุด	2,480.00	2,480.00	500.00	500.00	2,980.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด PVC.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 20 mm.	25.00	เมตร	16.00	400.00	23.00	575.00	975.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	งาน	60.00	60.00	-	-	60.00	
	ตู้ควบคุมเครื่องปรับอากาศ (ACP.)								
	AIR CONTROL PANAL CUBICLE SIZE : W 300 x H 450 x D 170 mm. (IP20)	1.00	ตู้	440.00	440.00	500.00	500.00	940.00	
	CIRCUIT BREAKER 3P. 20 AT. 7.5 KA.	1.00	ชุด	1,968.00	1,968.00	-	-	1,968.00	
	KEY SWITCH 3 POLE 380 VAC.	1.00	ชุด	470.00	470.00	-	-	470.00	
	PHASE PROTECTION RELAY 3P. 4W.	1.00	ชุด	1,913.00	1,913.00	-	-	1,913.00	
	PILOT LAMP LED 230 VAC.	10.00	ชุด	51.00	510.00	-	-	510.00	
	MAGNETIC CONTRACTOR 25A. 3P. (COIL 220 - 230 VAC.)	2.00	ชุด	1,580.00	3,160.00	-	-	3,160.00	
	SELECTOR SWITCH 10 A. 230 VAC. (ON-OFF SWITCH)	6.00	ชุด	144.00	864.00	-	-	864.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาระยะโนด จังหวัดสงขลา
ธนาคารออมสินสาขาระยะโนด จังหวัดสงขลา
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2
นายอนันต์ บุญพิทักษ์

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	SAFETY SWITCH NON-FUES TYPE. (ชนิดภายนอกอาคาร)								
	SAFETY SWITCH NON-FUES 2 POLE 30 A. (WP.)	3.00	ตัว	3,276.00	9,828.00	300.00	900.00	10,728.00	
	SAFETY SWITCH NON-FUES 3 POLE 30 A. (WP.)	3.00	ตัว	7,440.00	22,320.00	300.00	900.00	23,220.00	
	รวมค่างานงานต้นทุนงานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร							716,737.94	

 

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาระโนด จังหวัดสงขลา
ธนาคารออมสินสาขาระโนด จังหวัดสงขลา
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2
นายรชตะ ลิ้มสกุล

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่างานต้นทุนงานปรับปรุง ส่วนที่ 2								
	1. งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
	1.1 งานครุภัณฑ์สำนักงาน								
	ระบบปรับอากาศและระบายอากาศ ครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ								
1	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง (WALL TYPE) ระบบ INVERTER								
	- ขนาดไม่ต่ำกว่า 12,000 BTU / Hr.	2.00	ชุด	18,500.00	37,000.00	-	-	37,000.00	
2	โคมไฟฟ้าแสงสว่างฉุกเฉิน LED 2 x 9 W. 7 Ah. 12 V. (ไฟฟ้าสำรองฉุกเฉิน)	4.00	ชุด	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ							47,000.00	

 W. Oshu.